西安国际商会
关于第十三次会员互访

暨商机对接交流会的通知

西安国际商会会员单位，各商事认证办理企业，各相关商协

会、各企业：

根据工作安排，定于 2025 年 10 月 16 日（星期四）举

办西安国际商会第十三次会员互访暨商机对接交流会，被访

单位为西安鸿盛文化传媒有限公司。

本次活动受到临潼区贸促支会大力支持。临潼区贸促支

会将邀请辖区内优秀企业与西安国际商会会员单位进行商

机对接，现将有关事项通知如下：

一、活动时间： 2025 年 10 月 16 日（星期四）

09:00-12:00

二、活动地点：西安市鸿盛文化传媒有限公司（临潼区

兵马俑国际旅游广场 S11 栋）

三、活动议程：

1.09:00-09:50 从西安出发抵达西安鸿盛文化传媒有

限公司（参加人员自行前往）

2.09:50-10:40 秦陵 XR 沉侵式体验

3.10:40-12:00 企业推介、商机对接交流会

四、温馨提示：

导航地址：直接搜索“探秘秦陵体验馆”即可到达西安

市鸿盛文化传媒有限公司。

欢迎各会员单位及有意向参会企业于 10 月 15 日 18:00

前扫描下方二维码报名参加。

附件：西安鸿盛文化传媒有限公司“探秘秦陵 XR”项目

简介

西安国际商会

2025 年 10 月 14 日

（联系人：杨晓辉 联系电话：15509186360）

附件 西安鸿盛文化传媒有限公司

“探秘秦陵 XR”简介

穿越千年，探秘秦陵！全国最大 XR 沉浸式体验，带你

解锁秦朝的惊天秘密

你是否曾幻想过，推开时光的大门，站在兵马俑军阵前

感受千军万马的磅礴？是否好奇秦陵地宫里，那些传说中的

机关、水银河与日月星辰究竟藏着怎样的玄机？

现在，机会来了！由鸿盛文化斥资 2000 多万打造的探秘秦

陵 XR 沉浸式体验，带你一秒“穿越”回秦朝，亲历那段金

戈铁马的传奇岁月。作为全国最大的 XR 沉浸式体验项目，

这里不止是“看历史”，更是“活在历史里”！

这些核心亮点，让你直呼“值回票价”！

- 与兵马俑零距离对话：不再是隔着玻璃的观望，你可以近

距离触摸兵马俑的纹理，感受两千多年前历史的厚重与温度，

仿佛能听见它们诉说的秦代故事。

- 地宫探秘，惊险与神秘并存：飞鸟掠过触发暗箭、大摆锤

突然横亘前路、弓弩在黑暗中射出冷光、转角偶遇喷火机

关……每一步都充满未知，让你亲身领教秦陵地宫的精巧与

诡谲。

- 解锁秦代“黑科技”兵器厂：想知道秦军为何能横扫六国？

来兵器厂一探究竟！精良的鹿卢剑、威力十足的弓弩，还有

令人惊叹的标准化工艺，全是秦军的“制胜法宝”。

- 看懂秦始皇的“治世之道”：中央设三公（丞相、太尉、

御史大夫），这套严密的官僚体系如何运转？在这里，你能

清晰读懂秦代的政治智慧。

- 探秘炼丹房的“长生密码”：中央矗立着巨大炼丹炉，四

大灵兽静静守护，方士们在此炼制传说中的“长生不老药”，

神秘氛围拉满。

- 揭开秦陵地宫的终极奥秘：二十八星宿如何布局？水银河

真的存在吗？日月星辰与奇珍异宝构成的地下世界，在这里

一一呈现。

- 见证棺椁室的盛景：九层云纹青铜台庄严肃穆，龙形棺椁

气势恢宏，还有长明不熄的鲛人油万年灯，仿佛能看到秦始

皇生前的威仪。

- 亲手触摸“国宝级”文物：和氏璧的温润、玉玺的厚重、

鹿卢剑的锋利，甚至能敲响青铜编钟，让千年古音在耳边回

荡。

- 听秦始皇的“内心独白”：他是推动历史进步的“贤帝”，

统一六国、书同文车同轨；也是世人眼中徭役繁重、律法严

酷的“暴君”。在这里，你将看到一个更立体、更真实的秦

始皇。

- 领略四大工程的震撼：郑国渠、秦长城、秦直道、都江堰，

这些凝聚着秦代国力与智慧的超级工程，带你感受大秦帝国

的强盛。

不用穿越时空，不用翻阅史书，在这里，你就能全方位、沉

浸式走进秦朝，触摸历史的脉搏。

地址：兵马俑网红大将军后面（原秦甲楼）

咨询：杨琴 13289280880

导航：直接搜索“探秘秦陵 XR”即可到达

这一次，让历史不再遥远，让文物真正“活”起来！快来探

秘秦陵 XR，开启你的秦朝奇遇吧！